
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00097973- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por el Dr. Oscar Alejandro Oviedo en su carácter de director del curso de extensión INTRODUCCIÓN
A LA PROGRAMACIÓN ORIENTADA A LA QUÍMICA EN PYTHON  en relación al otorgamiento de Becas al
50% del valor total del curso para estudiantes de la FCQ bajo acuerdo. 

CONSIDERANDO:

La ordenanza 03/2019 que aprueba el Reglamento de Actividades de Extensión para la Facultad de Ciencias
Químicas y su anexo VI (Art. 4) para el dictado de Cursos de Extensión Arancelados;

Que por RHCD 130/2024 se autoriza el dictado del curso de extensión Teórico-Práctico: INTRODUCCIÓN A LA
PROGRAMACIÓN ORIENTADA A LA QUÍMICA EN PYTHON para ser dictado entre los meses de abril a mayo de
2024 en aulas de batería D de la Ciudad Universitaria; 

Que por RD 306/2024 se aprueba el presupuesto, cronograma de dictado y tasa arancelaria para el curso de
extensión Teórico-Práctico; 

Por ello; 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1º: Otorgar 5 (cinco) becas  al 50% por el monto total del curso  a las personas listadas a continuación: 

Apellido Y Nombre CUIT
Mosquera Mariana 27428164062

Coronel Castellani Alvaro Facundo 20386433144
Melendres Etel Mailen 27449499781

Wehbe Dacel 27188239310
Garrone Alejandro 23376643239

Artículo 2º: Protocolicese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-724-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2024
		2024-05-13T09:32:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T09:36:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T09:37:01-0300
	GDE UNC




